Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 13 имени П. А. Леонова города

Южно - Сахалинска
ИНН 6501100078 / КПП 650101001

693010, Россия, Сахалинская область, г. Южно - Сахалинск, пр. Мира, 103.
Тел./факс: (4242)72-86-02, E-mail: vusgo.maousosh.13@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2021 г. № 618 - ОД

Об утверждении перечня услуг и калькуляции их стоимости, оказываемых на
платной основе в МАОУ СОШ № 13 имени П.А. Леонова города Южно-Сахалинска

На основании положения о дополнительных платных образовательных услугах и иной
приносящей доход деятельности муниципального автономного общеобразовательного
учреждении средняя общеобразовательная школа № 13 имени П.А. Леонова города Южно-
Сахалинска,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень услуг и размер платы, оказываемых на платной основе в
пределах (приложение № 1).
2. Утвердить калькуляции стоимости дополнительных платных образовательных
услуг (приложение № 2).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Мишенкова

Приложение № 1
к приказу от 01.09.2021 г. № 618-ОД

Перечень и цены платных услуг

№
п/п

Наименование услуг, относящихся к не
основным видам деятельности МАОУ СОШ № 13 имени П.А. Леонова города

Южно-Сахалинска
Цена (руб.)

1. «Юный шахматист» 2 500,00
2. «Школа речевого творчества и функциональной грамотности» 2 500,00
3. «Наглядная геометрия и занимательная математика» 2 500,00
4. Детское творческое объединение «Почемучка» 12 500,00
5. «Школа робототехники» 5 000,00
6. «Мини-Футбол» 4 000,00
7. «Волшебные петельки» 3 500,00
8. «Дзюдо» 5 000,00
9. «Английский язык» 5 000,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-19T04:45:31+0500